Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения

403023 Волгоградская область, Городищенский район, п. Кузьмичи, ул. Нефтяников 1 (ДК), тел. 268-4-61-38

РЕШЕНИЕ

         от  26 февраля 2021 г.

№2/3
«О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Кузьмичевском сельском поселении Городищенском районе Волгоградской области, утвержденное Советом депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 01.12.2017 №7/5»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 34 Устава Кузьмичевского сельского поселения, Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения

р е ш и л :

         1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Кузьмичевском сельском поселении Городищенском районе Волгоградской области, утвержденное Советом депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 01.12.2017 №7/5:

1.1. статью 4 дополнить новым абзацем девятым следующего содержания:

«- утверждает в рамках управления муниципальным долгом и в пределах соответствующих ограничений, установленных статьей 107 Бюджетного кодекса РФ, дополнительные ограничения по муниципальному долгу».
1.2. пункт 1 статьи 11 изложить в новой редакции:

«1. Проект решения о бюджете, а также разрабатываемые одновременно с ним документы и материалы не позднее 15 ноября текущего года представляются в Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения».

1.3. Действие пункта 1 статьи 11 приостановить до 01.11.2021 года.

1.4. абзац восьмой пункта 2 статьи 11 изложить в новой редакции:

«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом)»;
1.5. абзац десятый пункта 2 статьи 15 изложить в новой редакции:
«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям»;
верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям;
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кузьмичевского

сельского поселения

                                    П.С. Борисенко